
INSCRIPTIONS A ENVOYER AVANT LE 29 AOUT 2016
L'inscription ne concerne pas la boucle sans bus

DU LAYON A L'HYROME A CONTRE COURANT
Pour ces distances (40-27-17 kms) Compléter ce bulletin

NOM- PRENOM ADRESSE

Distances Départ car Arrivée Tarif

40 kms

Ardenay Chemillé 11,00 €

Théatre Foirail + Bus  2€ oui non

6h30- 7h00 7h-7h30 2€ bus

27 kms

Chemillé 8,00 €

Théatre Foirail +

8h- 8h30 8H30 – 9H 2€ bus

17 kms

Chanzeaux Chemillé 4,50 € Bus  2€ oui non

Théatre Foirail +

9h30 10H 2€ bus
Boucle sur Chemillé sans réservation et sans bus

Distances Départ Arrivée Tarif
Bus  2€ oui non

12 kms

Chemillé

4,50 €
Théatre Foirail

9h-10h30

Possibilité de se rendre au départ par ses propres moyens de locomotion
Tous les ravitaillements sont fournis tout au long des randos

http://tlcchemillois.monsite-orange.fr/

Pré inscription obligatoire. Pas d'inscription le jour même

email :

Départ à 
pied

40KMS 
11€

27KMS  
8€

17KMS  
4,50€

Théatre Foirail 
Av du Gal de 

Gaulle 
CHEMILLE Chaudefond sur 

layon

email :

Théatre Foirail 
Av du Gal de 

Gaulle 
CHEMILLE

St lambert   du 
lattay

40KMS 
11€

27KMS  
8€

17KMS  
4,5€

Théatre Foirail 
Av du Gal de 

Gaulle 
CHEMILLE

Aire du 
Poizeaux

email :

40KMS 
11€

27KMS  
8€

17KMS  
4,5€

Théatre Foirail 
Av du Gal de 

Gaulle 
CHEMILLE

Faites le chèque au nom de : Tourisme et loisirs en chemillois

Envoyer inscription et chèque à : Mme CAILLAUD Colette Rue de la Croix bergère – Grillaux – CHEMILLE 
– 49120 CHEMILLE EN ANJOU

Les pré-inscriptions pour les randos avec bus sont à faire avant le 29 aout 
2016

Droit à l'image, par son inscription le randonneur autorise les organisateurs à utiliser les images prises le jour de l'épreuve à des fins de promotion de la 
manifestation, sur tout type de support

Le bus est à prendre à chemillé au théatre foirail, après réception de la feuille de 
route

 Chaque randonneur doit se conformer au code de la route et est responsable des accidents dont il pourrait être l'auteur 
ou la victime. Respecter également l'environnement. Dans tous les cas l'organisation ne sera responsable de quelque 
accident que ce soit.                                                                    Signature

http://tlcchemillois.monsite-orange.fr/
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